
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 676/2006

(2006. gada 2. maijs),

ar ko groza Komisijas Regulu (EK) Nr. 1980/2003, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes
Regulu (EK) Nr. 1177/2003 attiecībā uz Kopienas statistiku par ienākumiem un dzīves apstākļiem

(EU-SILC) attiecībā uz definīcijām un atjauninātām definīcijām

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 16.
jūnija Regulu (EK) Nr. 1177/2003 par Kopienas statistiku attie-
cībā uz ienākumiem un dzīves apstākļiem (EU-SILC) (1), un jo
īpaši tās 15. panta 2. punkta c) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Regulā (EK) Nr. 1177/2003 ir noteikta vienota sistēma
Kopienas statistikas sistemātiskai izveidei par ienākumiem
un dzīves apstākļiem, ietverot salīdzināmus un savlaicīgus
šķērsgriezuma un garengriezuma datus par ienākumiem
un par nabadzības un sociālas atstumtības līmeni valsts
un Eiropas līmenī.

(2) Jaunajām dalībvalstīm 2004. gada 1. maijā pievienojoties
Eiropas Savienībai, Regulu (EK) Nr. 1177/2003 grozīja ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr.
1553/2005 (2), lai pielāgotu izlašu lielumus, un dotu
dalībvalstīm laiku pielāgot attiecīgās sistēmas saskaņotām
metodēm un definīcijām, ko izmanto, apkopojot
Kopienas statistiku.

(3) Turklāt ir skaidrs, ka dažām jaunajām dalībvalstīm, tāpat
kā dažām esošajām dalībvalstīm, vajag vairāk laika, lai
sniegtu visus bruto ienākumu datus, kā noteikts Padomes
Regulā (EK) Nr. 1980/2003 (3).

(4) Tāpēc Regula (EK) Nr. 1980/2003 ir attiecīgi jāgroza.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Statistikas
programmu komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1980/2003 II pielikuma 3. punkta pirmo daļu
aizstāj ar šādu tekstu:

“Atkāpjoties no 2. punkta, Grieķijai, Spānijai, Francijai,
Itālijai, Portugālei, Polijai un Latvijai ir atļauts nesniegt
nekādus datus par bruto ienākumiem no pirmā darbības
gada. Šīs valstis tomēr sniedz šos datus pēc iespējas ātrāk
un nekādā gadījumā ne vēlāk kā 2007. gadā.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 2. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Joaquín ALMUNIA

LV3.5.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 118/3

(1) OV L 165, 3.7.2003., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 1553/2005 (OV L 255, 30.9.2005., 6. lpp.).

(2) OV L 255, 30.9.2005., 6. lpp. (3) OV L 298, 17.11.2003., 1. lpp.


